
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:OOO8322/2018
VISTO:

Que mediante las actuaciones, se solicita la aprobación del curso de extensión
denominado“Educar y facilitar procesos para mejorar nuestro quehacer profesional”
a cargo de la Dra. Liliana Kremer, que se llevará a cabo durante el segundo cuatrimestre
del 2018, destinado a estudiantes y graduados de Trabajo Social y;

CONSIDERANDO:

Que el curso plantea entre otros, identificar, conocer y entrenarse en técnicas y
dinámicas colaborativas y grupales; en técnicas narrativas incluyendo la producción y
adecuación de materiales, dinámicas de sistematización y evaluación de procesos que
permitan reflexionar y producir propuestas apropiadas creativas y socialmente
pertinentes en particular para jóvenes y adultos.

Que Secretaria de Extensión de la FCS, emitedespacho favorable.

El debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Aprobar el curso de extensión denominado “Educar y facilitar
procesos para mejorar nuestro quehacer profesional” a cargo de la Dra, Liliana
Kremer (DNI 12.746.774), que se llevará a cabo durante el segundo cuatrimestre del
2018, destinado a estudiantes y graduados de Trabajo Social.

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FAC DE CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL

”

0 DOS MIL DIECIOCHO.IOD L

RESOLUCION
“


